Ростовская область

Весёловский район

Собрание депутатов Весёловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № проект
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 31.10.2013 № 35 «Об установлении земельного налога»

Принято

Собранием депутатов                                                                 апрель  2021 года

В соответствии с главой 31 "Земельный налог" Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Веселовского сельского поселения,
Собрание  депутатов Веселовского  сельского  поселения

РЕШАЕТ:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 31.10.2013 №35 «Об установлении земельного налога» изменения, признав пункт 6 утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Председатель Собрания депутатов –

глава Веселовского сельского поселения                                      З. Н. Смоловая

п. Веселый

апрель  2021 года.
PAGE
2